Law Office Investigation
NUIS.K83110029E

Pasqyra e Performances
Per periudhen qe mbyilet deri me 31 Dhjetor 2017

Pershkrimi i Elementeve Shenime 2017 2016
Shitjet Neto-Sherbime Juridike 10.1 - 1,000,000
10 |Totali i Ardhurave 10 - 1,000,000
11 |Shpenzime te aktivitetit 11
Kosto e punes {732,240) (732,240}
Pagat s personeiit 11.1 (720,000} (720,000)
Te tjera personelf
Shp.sig shogerore 11.1 (12,240} (12,240)
Amortizimi dhe zhvleresimet 11.2 (15,752) {20,170)
Shpenzime te tjera 11.5 (253,367) (267,177)
Totali i Shpenzimeve {1,001,359) (1,019,586)
9 |Fitimi {Humja) nga veprimtaria kryesore {1,001,359) {19,588)
Te ardhura e shpenzime nga interesi 12.1 - -
Fitim {(humbje) nga kursi i kembimit 12.2 - -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 123 - -

12 |Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare - -

11 |Shpenzime te pazbritshme 11.6
Totall - -
Fitiml {Humbja) para tatimeve 9.1 {1,001,359) {19,588)

tatim fitimi 15 % 9.2
11 [Shpenzime te Tatim Fitimit te (Parapagime)
9 |Kredi e Tatim Fitimi nga periudha te meparshme 9.4 {126,934)
9 |Fitimi neto i Shogerise - (Humbje) 9.3 {1,001,359) (19,586)

8 |Tatim fitimi per tu paguar {Kredia) 9.4 R
Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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